MUNICIPIO :ITATIBA DO SUL-RSO
FEVEREIRO, ANO DE 20210

Local de Publicagdo: Saguédo da Prefeitura Municipal, data: 18/03/20210

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIAL
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINALO
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIALO

LRF - Art. 53, inciso Il - Anexo VIO

CAMPO ESPECIFICACAOL SALDOO
Em 31/12/20200 Em 28/02/20210 Em 28/02/20210
()0 (b)O (c)O
1-0 DIVIDA CONSOLIDADA (1)0 2.000.000,00(] 2.000.000,00M 2.000.000,000
DEDUCOES (Il)

2-0  (-) Ativo Disponivell 1.468.109,54(] 2.097.320,89(]! 2.097.320,890]
3-0 Haveres Financeiros 0,000 0,00(] 0,00[]
4-0 (-) Restos a Pagar Processadosl 18.233,110 404.908,26]] 404.908,26(
5-0 DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (111') = (I 550.123,57(] 307.587,37[] 307.587,37(]
6-0 RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)O 0,00 0,001} 0,00[]
7-0 PASSIVOS RECONHECIDOS (V) 0,000 0,001 0,000
8-0 DIVIDA FISCAL LIQUIDA (VI =1Il + IV - V)0 550.123,57(] 307.587,37(] 307.587,371

CAMPO ESPECIFICACAOD

PERIODO DE REFERENCIA[

NO BIMESTRELO | ATE O BIMESTRE[
(c-b)d (c-a)d
1-0 RESULTADO NOMINALO 0,00( -242.536,201]
REGIME PREVIDENCIARIOO
DIVIDA FISCALO SALDOO
LIQUIDAO Em 31/12/20200 Em 28/02/20210 Em 28/02/20210
PREVIDENCIARIAD (a)0 (b)O (©)O

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VIO
Passivo Atuariald

Demais DividasO

DEDUCOES (VIO

Disponibilidade de Caixa Brutall

InvestimentosO

Demais Haveres Financeirosl
(-) Restos a Pagar Processadosl

DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVIDENCIARIAQ
(IX) = (vl -X)O
Passivos Reconhecidos (X)O

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIAD
(XI) = (IX -X)0

12.181.973,790
12.181.973,7901

0,000

23.454.348,130}

0,000
23.454.348,130}
0,000

0,000

-11.272.374,3403

0,000
-11.272.374,340)

12.181.973,790
12.181.973,790

0,000

23.107.626,03(}

0,000
23.107.626,03(}
0,000

0,000

-10.925.652,241]

0,000
-10.925.652,24(]

12.181.973,79(
12.181.973,790

0,000

23.107.626,03([]

0,000
23.107.626,03[]
0,000

0,000

-10.925.652,241]

0,000
-10.925.652,241]
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